40,17 % (empat puluh koma satu tujuh persen) dari modal ditempatkan dan disetor penuh setelah pelaksanaan PMHMETD VI
dengan demikian akan memperkuat struktur permodalan dalam rangka pemenuhan modal inti minimum dan modal kerja
pengembangan usaha Perseroan melalui kredit termasuk pemberian kredit dengan layanan digital.

STRUKTUR PERMODALAN DAN SUSUNAN PEMEGANG SAHAM

Struktur permodalan terakhir Perseroan sebagaimana dinyatakan dalam Akta Pernyataan Keputusan Rapat Perubahan Anggaran
Dasar No. 7  tanggal  3 Juni 2022, dibuat di hadapan Fathiah Helmi, S.H, Notaris di Kota Administrasi Jakarta, sebagaimana telah
diberitahukan kepada Menkumham berdasarkan Surat Penerimaan Pemberitahuan Perubahan Anggaran Dasar
No. AHU-0037529.AH.01.02.Tahun 2022 tanggal 4 Juni 2022, serta telah didaftarkan pada Daftar Perseroan
No. AHU-0103473.AH.01.11.Tahun 2022 tanggal 4 Juni 2022 (“Akta No. 7”) dan susunan pemegang saham terakhir Perseroan
berdasarkan Daftar Pemegang Saham yang dikeluarkan oleh PT Adimitra Jasa Korpora untuk posisi per 31 Mei 2022 adalah
sebagai berikut:

5

(dalam rupiah penuh)

 Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*)  4.128.870.132   412.887.013.200   39,37 6.901.463.120 690.146.312.000 39,37
2. Suzanna Tanojo  1.538.152.114   153.815.211.400   14,67 2.571.042.379 257.104.237.900 14,67
3. State Street Bank-DEG-

Deutsche InvaUnd EG MBH
 780.394.335   78.039.433.500   7,44 1.304.439.846 130.443.984.600 7,44

4. PT Nata Patindo*) 395.484.865 39.548.486.500 3,77 661.058.382 66.105.838.200 3,77
5. Masyarakat 3.644.231.122 364.423.112.200 34,75 6.091.382.360 609.138.236.000 34,75

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh 10.487.132.568 1.048.713.256.800  17.529.386.089 1.752.938.608.900

Jumlah saham dalam portepel 30.512.867.432 3.051.286.743.200  23.470.613.910 2.347.061.391.000
*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang berlaku 1% dari modal yang
   ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

Struktur Permodalan dan Komposisi Pemegang Saham Perseroan Sebelum dan Setelah PMHMETD VI

Apabila seluruh Pemegang Saham melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham
Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD VI secara proforma adalah sebagai berikut:

(dalam rupiah penuh)

 Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*)  4.128.870.132   412.887.013.200   39,37  6.901.463.120   690.146.312.000  39,37
2. Suzanna Tanojo  1.538.152.114   153.815.211.400   14,67  2.571.042.379   257.104.237.900  14,67
3. State Street Bank-DEG-

Deutsche InvaUnd EG MBH
 780.394.335   78.039.433.500   7,44  1.304.439.846   130.443.984.600  7,44

4. PT Nata Patindo*) 395.484.865 39.548.486.500 3,77  661.058.382   66.105.838.200  3,77
5. Masyarakat 3.644.231.122 364.423.112.200 34,75  6.091.382.360   609.138.236.000  34,75

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

10.487.132.568 1.048.713.256.800

 17.529.386.089   1.752.938.608.900

Jumlah saham dalam portepel 30.512.867.432 3.051.286.743.200   23.470.613.910   2.347.061.391.000

*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang berlaku 1% dari modal yang
   ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

PT Victoria Investama Tbk sebagai Pemegang Saham Utama dan Pengendali Perseroan telah menyatakan akan melaksanakan
haknya dalam PMHMETD VI. Sehubungan dengan hal tersebut, maka apabila hanya PT Victoria Investama Tbk yang
melaksanakan haknya, maka struktur permodalan dan komposisi Pemegang Saham Perseroan sebelum dan setelah PMHMETD
VI secara proforma adalah sebagai berikut:

(dalam rupiah penuh)

 Keterangan

Nilai nominal Rp100,- per saham

Sebelum Pelaksanaan HMETD Setelah Pelaksanaan HMETD

Jumlah saham Nominal (Rp) % Jumlah saham Nominal (Rp) %

Modal dasar 41.000.000.000 4.100.000.000.000  41.000.000.000 4.100.000.000.000
Modal ditempatkan dan disetor
penuh:

1. PT Victoria Investama Tbk*)  4.128.870.132   412.887.013.200   39,37  6.901.463.120   690.146.312.000  52,05
2. Suzanna Tanojo  1.538.152.114   153.815.211.400   14,67  1.538.152.114   153.815.211.400  11,60
3. State Street Bank-DEG-

Deutsche InvaUnd EG MBH
 780.394.335   78.039.433.500   7,44  780.394.335   78.039.433.500  5,89

4. PT Nata Patindo*) 395.484.865 39.548.486.500 3,77  395.484.865   39.548.486.500  2,98
5. Masyarakat 3.644.231.122 364.423.112.200 34,75  3.644.231.122   364.423.112.200  27,48

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

10.487.132.568 1.048.713.256.800

 13.259.725.556   1.325.972.555.600

Jumlah saham dalam portepel 30.512.867.432 3.051.286.743.200   27.740.274.444   2.774.027.444.400
*) Jumlah saham tersebut termasuk saham yang tidak tercatat di Bursa Efek Indonesia sesuai dengan ketentuan yang berlaku 1% dari modal yang
   ditempatkan dan disetor tidak dicatatkan di Bursa Efek Indonesia.

Dengan memperhatikan bahwa jumlah Saham Baru yang diterbitkan dalam PMHMETD VI ini berjumlah sebanyak-banyaknya
7.042.253.521 (tujuh miliar empat puluh dua juta dua ratus lima puluh tiga ribu lima ratus dua puluh satu) saham baru, maka
Pemegang Saham yang tidak melaksanakan haknya untuk membeli Saham Baru yang ditawarkan dalam PMHMETD VI ini sesuai
HMETD-nya akan mengalami penurunan persentase kepemilikan sahamnya (dilusi) maksimum sebesar 40,17% (empat puluh